〒332-0002 埼玉県川口市弥平 2-20-3 エイム Wing ビル

TEL:048-224-8160  FAX:048-224-8180

令和 4年 7月吉日

お客様各位

エイム株式会社

 代表取締役 小野 秀男

価格改定のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記商品につきまして発売開始以来、価格の維持、製品の質の向上に努めてまい

りましたが、世界的な原材料と輸送費等の高騰により、弊社企業努力だけでは従来の価格

を維持することが困難な状況となり、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格の改

定をさせていただくこととなりました。

日頃よりご愛顧を賜っているお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理

解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

     対象商品：屋根下のルーフィン

          旧価格 8,500 円 （税・送料別）

          新価格 11,000 円（税別・送料込）

     実施日 ：2022 年 8 月 20 日 受注分より

 ※ご注文につきましては、現場優先とさせていただきますので何卒ご了承ください。

以上

～～ お問い合わせ先 ～～

エイム株式会社

TEL:048-224-8160 e-mail:aim@aimkk.com